
Diena, Datums

LTS Kauss U14 – 4.posms
SPĒĻU SARAKSTS pirmdiena

Latvijas Tenisa Savienība 30.aprīlis
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

28.04.-30.04.2018 Liepājas TSS, Liepāja 2 1049 Ivans Kuzovenkovs

Iesildīšanas laiks: no 9:20 līdz 9:50.

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle

Dāvids ŠPAKS Dāvis ROLIS Dārta VORSLAVA Nikola NIKOLAJEVA

vs. vs. vs. vs.

Gustavs DAMBIŅŠ Kristaps T. TAURIŅŠ Īrissa ŠAGIJEVA Ksenija RAGE

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle Dāvids ŠPAKS Dārta VORSLAVA Dāvids ŠPAKS Dārta VORSLAVA

vai Gustavs DAMBIŅŠ vai Īrissa ŠAGIJEVA vai Gustavs DAMBIŅŠ vai Īrissa ŠAGIJEVA

vs. vs. vs. vs.

Dāvis ROLIS Nikola NIKOLAJEVA Dāvis ROLIS Nikola NIKOLAJEVA

vai Kristaps T. TAURIŅŠ vai Ksenija RAGE vai Kristaps T. TAURIŅŠ vai Ksenija RAGE

Fināls Fināls

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

29.04.2018 – 17:00 Ivans Kuzovenkovs

Apbalvošana


	pirmdiena

